

लीज पर परिसर हेतु निविदाप्रस्ताव आमंत्रण/



सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया, आरसेटी पाण्डुर्णा अंतर्गत क्षेत्रीय कार्यालय छिंदवाडा को पाण्डुर्णा शहर (या शहर के नजदीक) में तैयार 139.35 वर्ग मीटर से 185.80 वर्ग मीटर (1500 से 2000 वर्ग फुट) ($\pm 20\%$) कार्पेट एरिया के परिसर की आवश्यक है। परिसर भूतल पर होना वांछनीय है, साथ ही 20-25 केवीए, 440 वोल्ट, 3-फेज विद्युत कनेक्शन एवं पर्याप्त पार्किंग सुविधा उपलब्ध होनी चाहिए। ब्रोकर अथवा मध्यस्थों से प्रस्ताव स्वीकार नहीं किए जाएंगे। सरकारी/अर्धसरकारी निकायों अथवा सार्वजनिक/क्षेत्र के उपक्रमों को प्राथमिकता दी जाएगी। प्रारूप/नियम एवं शर्तें बैंक की वेबसाइट <http://www.centralbankofindia.bank.in> से डाउनलोड कर सकते हैं या फिर सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया पाण्डुर्णा शाखा/क्षेत्रीय कार्यालय छिंदवाडा से कार्यालयीन समय के दौरान प्राप्त किये जा सकते हैं।

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 06.08.2026 शाम 3.00 बजे तक है सेन्ट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया क्षेत्रीय कार्यालय, तीसरा माला, साई मंदिर के पास, विवेकानंद कॉलोनी नागपुर रोड, छिंदवाडा 480001 में जमा किये जाए।

मुख्य प्रबंधक-सा. प्र. वि.
क्षेत्रीय कार्यालय छिंदवाडा



INVITATION OF BIDS/OFFER FOR PREMISES ON LEASE

Central Bank of India, RSETI Pandhurna under Chhindwara region requires premises on rent with admeasuring of 139.35 sq.mtrs to 185.80 sq.mtrs (1500 to 2000 sq ft approx.) ($\pm 20\%$) carpet area in ready possession at Pandhurna city (or near by) preferably on ground floor with 20-25 KVA of 440 volt, 3 Phase electric connection with adequate parking space. No brokers or intermediaries please. Priority will be accorded to Government/Semi Govt. bodies or public sector undertaking.

Kindly download the formats/terms and condition from the website www.centralbankofindia.bank.in collect the same from Branch Office Pandhurna/Regional Office Chhindwara during office hours. Last date for submission of offer is 06.08.2026 upto 3.00 p.m at Regional Office situated at 3rd Floor, Near Sai Mandir, Vivekanand Colony, Nagpur Road Chhindwara 480001.

Chief Manager
RO, Chhindwara

